



**HEMAYAH**  
EFU FAMILY TAKAFUL



# EFU TAKAFUL BUNYAAD PLUS PLAN

Your One-Time Investment. Our Expertise.  
Greater Returns Tomorrow.

# EFU Takaful Bunyaad Plus Plan

EFU Takaful Bunyaad Plus plan is a single contribution investment-linked coverage product.

Under this plan, your contributions are managed by qualified professionals in accordance with Shariah principles, with a focus on ethical and diversified investments to help grow your savings. The Single Contribution Plan is a one-time payment, savings, and protection product designed for individuals seeking a convenient payment structure along with peace of mind, without the need of making regular payments.

EFU Life-Window Takaful Operation offers EFU Takaful Bunyaad Plus Plan, a Shariah compliant and an investment-linked takaful single contribution plan that saves you from the hassle of paying contribution every year with a one-time contribution payment option along with savings and protection. This Plan has been reviewed and approved by the Shariah Advisor of EFU Life-Window Takaful Operations, Mufti Muhammad Ibrahim Essa who is a prominent scholar from Jamiah Darul Uloom, Karachi & has a vast experience of Islamic finance and Takaful.



## Disclosure of Product

**This is a Family takaful product which has two distinct elements i.e., Protection and Investment. The Investment Component is linked to the performance of underlying assets under unit linked fund(s).**

## Free Look Period:

**If you decide to cancel your membership within fourteen days of receiving the membership document, you are entitled for a full refund of Contribution as a benefit less any expenses incurred by EFU Life - WTO in connection with our medical or clinical examinations**

## Opportunities for Growth

All available funds are categorized with their risk profiling as per the investment criteria.

Funds		
EFU Takaful Conservative Fund*	EFU Takaful Growth Fund	EFU Takaful Aggressive Fund
Fund Categorization: Income Fund	Fund Categorization: Balanced	Fund Categorization: Aggressive
Risk Profile: Low	Risk Profile: Medium	Risk Profile: High
EFU Takaful Conservative Fund has a conservative investment allocation strategy and low risk. This is a unit-linked Participants' Investment Account (PIA) comprising Shariah-compliant government securities, non-equity Shariah-compliant mutual funds, Shariah-compliant short-term deposits, and cash in Islamic banks or Islamic windows of conventional banks. The fund aims to provide stable investment returns with minimal risk and is suitable in times of the volatile stock market	A unit-linked Participants' Investment Account (PIA) comprising Shariah-Compliant investments. The objective of the fund is to maximize capital growth by investing in a portfolio spread across a wide range of investments such as Islamic mutual funds, approved equities, term deposits in Islamic Banks, and Sukuk.	A unit-linked Participants' Investment Account (PIA) comprising Shariah-Compliant investments, aimed at maximizing capital growth by using investments with an aggressive market outlook.

## Multiple Fund Option

Under this option you have a facility to select a mix of two unit linked funds of the plan. Total contribution under your membership will be allowed to be distributed in funds in multiples of 10. It means that the funds split can be of 90/10, 80/20, 70/30, 60/40 or 50/50.

**\*EFU Takaful Conservative Fund to be selected by default.**

### Benefits:

#### Death Benefit:

Natural Death benefit will be greater of:

- The Main Plan Sum Covered (adjusted for partial withdrawals) **OR** the Basic Cash Value of the Main Plan.

#### Plus

- Cash Value of the units applicable to FAC.

### Sum Covered:

The sum covered is the amount payable on the unfortunate event of death of the participant. The following multiples are available with this plan: 1.25, 1.5, 1.75, 2.

Age at entry	Sum Covered
For all entry ages	1.25, 1.5, 1.75, 2 times the Original Single Contribution.

### Unit Allocation:

Contributions are allocated to purchase the units of EFU Life Funds in the following percentages:

- Unit Allocation for Single Contribution: 106% of the Single Contribution
- Unit Allocation for FAC: 106% of the FAC payments are allocated to purchase units.

### Subsequent Fund Acceleration Contribution:

If you have surplus cash available at any point during the term of the plan, you may invest it into the plan to enhance your cash value. These additional contributions are referred to as Subsequent Fund Acceleration Contribution. You can make them at any time while your membership remains in force.

SFAC payments can be paid at the commencement date or at any participant's anniversary. The Minimum Subsequent Fund Accelerated Contribution payment allowed is **Rs. 50,000**.

There is no maximum limit. **106%** of the SFAC payments are allocated to purchase units.

### Complete and Partial Withdrawal:

The plan offers full access to the accumulated fund value. Total units accumulated can be withdrawn after two years. Participants have the option to withdraw their funds either partially or in full.

If complete withdrawal is made within the first 2 years, WTO will charge an additional Wakalat-ul-Istismar Fee equivalent to 3% of the cash value (including both Main Plan and Fund Acceleration Contributions)

In the case of partial withdrawals within the first two years, WTO will charge 3% of the partial withdrawals amount (applicable on both the Main Plan and Fun Acceleration Contribution).

Partial Withdrawals is allowed anytime subject to **PKR 50,000/-** remaining in the fund

### Claim:

In case of an unfortunate event, beneficiary may file claim intimation through an SCB Branch walk in, visiting the EFU Head Office or by visiting any of the EFU branches in the country. For a swift speedy process beneficiary may also call us at our call center (021- 111-338-436) or simply visit our website, fill in the intimation form and email it to us at [cod@efulife.com](mailto:cod@efulife.com). Thereafter, the beneficiary will be contacted for next steps.

## FAQs

### What is the Applicable age and tenure?

This plan is available for all participants aged 18 and above, no maximum age limit, and a whole of life plan.

### What is the minimum contribution requirement?

The Minimum Contribution is PKR 1,000,000. The Main Plan Contribution is PKR 50,000 and FAC is PKR 950,000 (Compulsory)

### What are the charges?

#### Wakalat-ul-Istismar

Charges	Rate / PKR
Bid/Offer Spread	5% of the Net Basic Plan Contribution
Investment Management Charge	0.12 5% of the fund value per month
Fund Switching Fee	First switch is free, PKR 500 is charged upon each subsequent switch.
Processing Fee	PKR 500 on each partial and complete withdrawal will be deducted
Wakala Charge	50% of the takaful donations
Additional Wakalat-ul-Istismar fee:	3% of cash value at the time of withdrawal within first two years.

## Disclaimer:

- This product is underwritten by EFU Life - Window Takaful Operations. It is not guaranteed by Standard Chartered Bank Limited or its affiliates and is not a product of Standard Chartered Bank. Hence EFU Life - Window Takaful Operations is responsible for all underwriting risk.
- Standard Chartered Bank Limited is just a promoter and corporate takaful agent of this product to its valued customers.
- All Takaful Claims, charges and payments relating to the Takaful memberships shall be the sole and exclusive responsibility of EFU Life - Window Takaful Operations.
- The contributions in the plan are invested in the fund selected by participant.
- The investment risk of the selected fund shall be borne by the participant. The past performance of the fund is not necessarily a guide to future performance. Any forecast made is not necessarily indicative of future or likely performance of the funds and neither EFU Life - Window Takaful Operations nor Standard Chartered Bank Limited will incur any liability for the same
- A personalized illustration of benefits will be provided to you by our consultant. Please refer to the notes in the illustration for detailed understanding of the various Terms and Conditions; you are required to fully understand the illustration and other terms and conditions of the plan.
- Taxes will be applicable as per taxation laws as stipulated by relevant authorities.
- A description of how the contract works is given in the Participant Membership Documents. This product's brochure only gives a general outline of the product's features and benefits.
- If you have any grievance regarding your Takaful membership, you may contact EFU Life Window Takaful Operations on (021) 111-EFU-HEM (111-338-436).



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

**SHARIAH COMPLIANCE CERTIFICATE  
UNDER RULE 26(1)(e) OF TAKAFUL RULES, 2012  
FOR EFU LIFE ASSURANCE LTD – WINDOW TAKAFUL OPERATIONS**

In the capacity of Shariah Advisor of EFU Life Assurance Ltd – **Window Takaful Operations**, I certify that I have reviewed the EFU Takaful bunyad Plus Plan marketed through Standard chartered Bank Limited Limited. It is based on the **Wakalah-Waqf** takaful model. I have also examined all relevant processes and documents including the Participants Membership Document.

Based on Shariah rulings and to the best of my knowledge and belief, the **EFU Takaful Bunyad Plus Plan** of EFU Life Assurance Ltd – Window Takaful Operations, investment policy of the Takaful fund, relevant documents and processes are all Shariah compliant.

In my opinion, it is permissible from the Shariah point of view to obtain membership in this product and benefit from it. And Allah knows the best

Dated: 3<sup>rd</sup> November 2025



Mufti Muhammad Ibrahim Essa  
Shariah Advisor

# EFU LIFE ASSURANCE LTD.

EFU Life House, Plot No. 112, 8th East Street, Phase I, DHA, Karachi, Pakistan  
Fax: (021) 3453-7519 Email: [csd@efulife.com](mailto:csd@efulife.com)



**HEMAYAH**  
EFU FAMILY TAKAFUL



# ای ایف یو تکافل بنیاد پلس پلان

آپ کی ایک بار سرمایہ کاری۔ ہماری مہارت۔ بہتر منافع کل

# ای ایف یو تکافل بنیاد پلس پلان

ای ایف یو تکافل بنیاد پلس پلان ایک سنکھل کنٹریبیوشن سرمایہ کاری سے منسلک تحفظ ملی منصوبہ ہے۔ اس پلان کے تحت آپ کی سرمایہ کاری کو مستند ماہرین شرعی اصولوں کے مطابق منظم کرتے ہیں، جن کا مقصد آپ کی بچتوں کو اخلاقی اور متنوع سرمایہ کاریوں کے ذریعے بڑھانا ہے۔

یہ سنکھل کنٹریبیوشن پلان ان افراد کے لیے بنایا گیا ہے جو سہولت کے ساتھ ایک ہی بار سرمایہ کاری کرنا چاہتے ہیں اور سالانہ ادائیگیوں کی سمجھٹ سے بچنا چاہتے ہیں، تاکہ تحفظ اور اطمینان دونوں حاصل رہیں۔

ای ایف یو تکافل پلان آف-ڈنڈ تکافل آپریٹنگ کی جانب سے پیش کیا گیا یہ پلان ایک مکمل شریعت کے مطابق اور سرمایہ کاری سے منسلک سنکھل کنٹریبیوشن پلان ہے۔ یہ پلان آپ کو ہر سال کنٹریبیوشن ادا کرنے کی پریشانی سے بچاتا ہے، کیونکہ یہ ایک ہی بار ادائیگی کے ساتھ تحفظ اور بچت دونوں فراہم کرتا ہے۔ یہ پلان جامعہ دارالعلوم کراچی کے ممتاز عالم مفتی محمد ابراہیم عیسیٰ صاحب کی شرعی منظوری کے تحت پیش کیا گیا ہے، جنہیں اسلامی فنانس اور تکافل کے شعبے میں وسیع تجربہ حاصل ہے۔

## پروڈکٹ کا اظہار

اس فیملی تکافل پروڈکٹ کی دو نمائیاں خصوصیات یہ ہیں: تکافل کا تحفظ اور سرمایہ کاری۔ سرمایہ کاری منسلک ہے یونٹ لکڈ فنڈ (فنڈز) میں موجود اثاثہ جات کی کارکردگی سے۔

## غور و فکر کا دورانیہ (فری لک پیریڈ)

اگر آپ مہر شپ دستاویزی وصولی کے چودہ دن کے اندر اپنی رکنیت منسوخ کرنے کا فیصلہ کرتے ہیں تو ای ایف یو تکافل پلان آف-ڈنڈ تکافل آپریٹنگ بطور فائدے کے طے یا کلیمینکل معائنہ کے سلسلے میں پیش آنے والے اخراجات منہا کر کے کنٹریبیوشن کے مساوی رقم کی ادائیگی کا انتظام کرے گی۔

## ترقی کے مواقع:

تمام فنڈز کی رسک پروفائیلنگ ان میں کی جانے والی سرمایہ کاری کے تحت کی گئی ہے۔

فنڈز		
ای ایف یو تکافل گروٹھ فنڈز	ای ایف یو تکافل گروٹھ فنڈز	ای ایف یو تکافل کنزرویٹو فنڈز *
ای ایف یو تکافل ایگریگریٹو فنڈز	فنڈ کی قسم: متوازن	فنڈ کی قسم: آگے فنڈ
فنڈ کی قسم: ایگریسیو	رسک پروفائل: درمیانی	رسک پروفائل: کم
رسک پروفائل: زیادہ		
یہ یونٹ سے منسلک شرکاء تکافل سرمایہ کاری فنڈ (پی آئی ایف) ہے جو شریعت کے مطابق سرمایہ کاری پر مشتمل ہے۔ اس کا مقصد مارکیٹ کی متوقع تیزی کو مد نظر رکھتے ہوئے سرمائے کو زیادہ سے زیادہ فروغ دینا ہے۔	یہ یونٹ سے منسلک ایک شرکاء تکافل سرمایہ کاری فنڈ (پی آئی ایف) ہے جو شریعت کے مطابق سرمایہ کاری پر مشتمل ہے۔ فنڈ کا مقصد ایک پورٹ فولیو کے پھیلاؤ میں سرمایہ کاریوں کی ایک وسیع رینج میں جیسے کہ اسلامک ہیوجیل فنڈز، منظور شدہ مالی ایکویٹیز، اسلامی بینکوں میں ٹرم ڈپازٹ اور سلوک جیسی آئٹموں میں بڑے پیمانے پر سرمایہ کاری کر کے حاصل شدہ سرمائے کو زیادہ فروغ دینا ہے۔	ای ایف یو تکافل کنزرویٹو فنڈ سرمایہ کاری کی تخصیص کی ایک محتاط حکمت عملی رکھتا ہے اور اس میں کم خطرہ شامل ہوتا ہے۔ یہ شریعت کے مطابق حکومتی ٹیکو ریٹیز، شریعت کے مطابق غیر ایکویٹی ہیوجیل فنڈز، شریعت کے مطابق قلیل المدت ڈپازٹس، اسلامی بینکوں میں یا مہر شپ بینکوں کی اسلامک فنڈوز میں دی جانے والی خدمات میں نقد پر مشتمل یونٹ سے منسلک شرکاء تکافل سرمایہ کاری فنڈ (پی آئی ایف) ہے۔

متعدّد فنڈز کی سہولت (ملٹیبل فنڈز آپشن): اس اختیار کے تحت، آپ پلان کے یونٹس سے منسلک دو فنڈز کے مرکب کا انتخاب کر سکتے ہیں۔ فنڈز کو 10 کے ملٹیپل کے تحت منتخب کیا جاسکتا ہے۔ اس کا مطلب ہے کہ فنڈز کو 10/20، 90/30، 80/20، 70/30، 60/40 یا 50/50 میں تقسیم کیا جاسکتا ہے۔  
 • ای ایف یو کا فنڈ و ریٹرن خود کار طور پر منتخب کیا جائے گا

## فوائد

وفات کی صورت میں فائدہ:

قدرتی وفات کی صورت میں ادا کی جانے والی رقم درج ذیل میں سے زیادہ ہوگی:

• مین پلان کا سم کورڈ (اگر پارشل ویڈرال ہوئے ہوں تو ایڈجسٹ کیا جائے گا)

یا  
 • مین پلان کی بنیادی کیش ویلیو

پلس

• فنڈ ایکسیلیئریشن کنٹریبیوٹن (FAC) کے یونٹس کی کیش ویلیو بھی شامل ہوگی۔

## سم کورڈ:

سم کورڈ وہ رقم ہے جو شراکائے پلان کی وفات کی صورت میں ادا کی جاتی ہے۔ اس پلان میں درج ذیل ضمیمے دستیاب ہیں:

ممبر شپ کے آغاز پر ممبر کی عمر	سم کورڈ
اندراج کی تمام عمر کے لئے	اصل سنگل کنٹریبیوٹن کے 1.25، 1.5، 1.75 اور 2 گنا

## یونٹ کی ایلو کیشن:

کنٹریبیوٹن کو ای ایف یو لائف فنڈز کے یونٹس میں درج ذیل شرح سے الاٹ کیا جاتا ہے:

- سنگل کنٹریبیوٹن کے لیے: 106%
- فنڈ ایکسیلیئریشن کنٹریبیوٹن (FAC) کے لیے: 106%

## بعد ازاں اضافی اختیاری کنٹریبیوٹن:

اگر آپ کے پاس منصوبے کی مدت کے دوران کسی بھی وقت اضافی رقم دستیاب ہو، تو آپ اسے اپنے پلان میں سرمایہ کاری کے طور پر شامل کر سکتے ہیں تا کہ آپ کی نقد قدر (Cash Value) میں اضافہ ہو۔ ان اضافی ادائیگیوں کو بعد ازاں اضافی اختیاری کنٹریبیوٹن کہا جاتا ہے۔ آپ یہ کنٹریبیوٹن کسی بھی وقت کر سکتے ہیں، بشرطیکہ آپ کی ممبر شپ برقرار ہو۔ کم از کم قابل قبول بعد ازاں اضافی اختیاری کنٹریبیوٹن کی رقم 50,000 روپے ہے، جبکہ اس کی کوئی زیادہ سے زیادہ حد مقرر نہیں ہے۔ SFAC کے تحت ادا کی گئی رقم کا 106% یونٹس کی خریداری کے لیے مختص کیا جاتا ہے۔

## مکمل اور جزوی دستبرداری

• یہ پلان جمع شدہ فنڈ ویلیو تک مکمل رسائی فراہم کرتا ہے۔ دو سال بعد، کل جمع شدہ بیٹس نکالے جاسکتے ہیں۔ شرکاء کو یہ اختیار حاصل ہے کہ وہ اپنی فنڈ ویلیو مکمل یا جزوی طور پر دستبرداری کر سکتے ہیں۔

• اگر پہلے 2 سال کے دوران مکمل دستبرداری کی جائے تو WTO اضافی وکالت الاسٹیمارٹس وصول کرے گا جو نقدی قیمت کے 3 فیصد کے برابر ہوگی (جس میں بنیادی پلان اور فنڈ ایکسیلیٹریشن کنٹریبیوشن دونوں شامل ہوں گے)۔

• اگر پہلے دو سال کے دوران جزوی دستبرداری کی جائے تو WTO جزوی دستبرداری کی رقم کا 33 فیصد وصول کرے گا (جس کا اطلاق بنیادی پلان اور فنڈ ایکسیلیٹریشن کنٹریبیوشن دونوں پر ہوگا)۔

• جزوی دستبرداری کسی بھی وقت کی جاسکتی ہے، بشرطیکہ فنڈ میں کم از کم 50,000 روپے باقی رہیں۔

## دعوٰی (کلیم):

کسی بھی ناگہانی کی صورت میں، آپ کے ورثا اپنے دعوٰے (کلیم) کی اطلاع اسٹینڈرڈ چارٹرڈ بینک (پرائیویٹ) لمیٹڈ کی کسی بھی شاخ میں جا کر، ای ایف یو ہیڈ آفس آکریملک میں ای ایف یو کی کسی بھی شاخ میں جا کر دے سکتے ہیں۔ فوری عمل درآمد کے لئے آپ کے ورثا ہمارے کال سینٹر

021-111-338-436 پر رابطہ کر سکتے ہیں یا ہماری ویب سائٹ پر موجود اطلاع فارم بھریں اور ہمیں

cod@efulife.com پر ای میل کر دیجئے۔ بعد ازاں، اگلے مراحل سے آگاہ کرنے کے لئے آپ کے ورثا سے رابطہ کیا جائے گا

## اکثر پوچھے جانے والے سوالات:

### اہل عمر اور مدت کیا ہے؟

یہ پلان تمام 18 سال یا اس سے زیادہ عمر کے شرکاء کے لیے دستیاب ہے، زیادہ سے زیادہ عمر کی کوئی حد نہیں، اور یہ پوری زندگی (Whole of Life) پلان ہے۔

### کم از کم کنٹریبیوشن کتنا ہے؟

کم از کم کنٹریبیوشن 1,000,000 روپے ہے۔ مین پلان کنٹریبیوشن 50,000 روپے ہے جبکہ ایف اے سی 950,000 روپے ہے (لازمی)۔

### اخراجات) چارجز کیا ہیں؟

### وکالت الاسٹیمارٹ

چارجز	ریٹ/پاکستان روپے میں
پڈ/آفرا سپریڈ	5%
انویسٹمنٹ مینجمنٹ چارج	فنڈ ویلیو کا 0.125% ماہانہ
فنڈ سوچنگ فیس	پہلی تبدیلی مفت، اس کے بعد ہر تبدیلی پر 500 روپے
پروسیڈنگ فیس	ہر جزوی دستبرداری پر 500 روپے کٹوتی کی جائے گی
وکالت چارج	وکالت ڈومیشن کا 50%
اضافی وکالت الاسٹیمارٹس فیس	پہلے 2 سال کے اندر دستبرداری کی صورت میں نقدی قیمت کا 33 فیصد۔

## انتباہ

- یہ تکافل پروڈکٹ ای ایف یولائف۔ ونڈونکافل آپریشنز کی انڈر رائٹ کردہ ہے اسٹینڈرڈ چارٹرڈ بینک لمیٹڈ کی طرف سے یا اس سے ملحقہ دیگر اداروں سے اس کی کوئی ضمانت نہیں دی گئی ہے۔
- تکافل ممبرشپ کے لئے گئے کسٹریوشنز ای ایف یولائف ونڈونکافل آپریشنز کی طرف سے اس کی وضع کردہ شرائط و ضوابط کے مطابق سرمایہ کاری کے لئے استعمال ہوتے ہیں اور وہی انڈر رائٹنگ کے تمام خطرات کا ذمہ دار ہوگا۔
- تکافل ممبرشپ سے متعلق تکافل کے تمام کلیمز، چارجز اور ادائیگیوں کے لئے ای ایف یولائف ونڈونکافل آپریشنز ہی واحد اور انفرادی طور پر ذمہ دار ہوگا۔
- پلان میں جانے والی شراکتوں کی سرمایہ کاری ان فنڈز میں کی جاتی ہے جن کا انتخاب شُرکا کرتے ہیں۔
- فنڈ کی سابقہ کارکردگی ضروری نہیں کہ مستقبل کے خطرے کی نشاندہی کرے۔ اسی طور پر کوئی بھی پیشن گوئی فنڈ کی ممکنہ یا مستقبل کی کارکردگی کے طور پر لینا ضروری نہیں اور نہ ہی ای ایف یولائف اور نہ ہی اسٹینڈرڈ چارٹرڈ بینک لمیٹڈ اس کے لئے کوئی ذمہ داری قبول کرے گا
- فوائد کی ایک انفرادی وضاحت ہمارے سیلز کے نمائندے کی طرف سے آپ کو فراہم کی جائے گی۔ ازراہ کرم مختلف شرائط و ضوابط کی تفصیلی وضاحت حاصل کرنے کے لئے تشریح میں دئے گئے شذرات کا مطالعہ کریں؛ آپ کی جانب سے پلان کی شرائط و ضوابط کی مکمل تفہیم مطلوب ہے
- اسٹینڈرڈ چارٹرڈ بینک لمیٹڈ اپنے قابل قدر صارفین کے لئے اس پروڈکٹ کا صرف تقسیم کار اور کارپوریٹ تکافل ایجنٹ کے طور کی حیثیت میں کام کر رہا ہے
- متعلقہ اداروں کے مقرر کردہ ٹیکس کے قوانین کے تحت ٹیکسوں کا اطلاق ہوگا



## بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

شرعیہ کمپلائنس سرٹیفکیٹ

ای ایف یولائف ایشورنس لمیٹڈ۔ ونڈو تکافل آپریشنز

ای ایف یولائف ایشورنس لمیٹڈ۔ ونڈو تکافل آپریشنز کے شرعی مشیر ہونے کی حیثیت سے میں اس بات کی تصدیق کرتا ہوں کہ میں نے ای ایف یولائف انشورنس پلان کا جائزہ لیا ہے جو کے اسٹینڈرڈ چارٹرڈ بینک لمیٹڈ کے توصل سے تقسیم کیا جا رہا ہے۔ یہ تکافل پلان وقف اور وکالت کے اصولوں پر مبنی ہے۔

نیز میں نے اس مذکورہ اسکیم کے دستاویزی کاغذات اور متعلقہ دیگر امور بشمول سرمایہ کاری وغیرہ کا بغور مطالعہ کیا ہے اور بحمد اللہ میں نے ان تمام امور کو شریعت کے مطابق پایا ہے۔ لہذا میری رائے میں ای ایف یولائف ایشورنس لمیٹڈ۔ ونڈو تکافل آپریشنز کی مذکورہ اسکیم کی رکنیت حاصل کرنا اور اس سے فوائد حاصل کرنا شرعاً جائز ہے۔ واللہ سبحانہ تعالیٰ اعلم

تاریخ: 3 نومبر ۲۰۲۰ء

محمد اسحاق

مفتی محمد ابراہیم عیسیٰ  
شرعی مشیر



# ای ایف یولائف ایشورنس لمیٹڈ

ای ایف یولائف پلاٹ نمبر 112، 8th، اسٹریٹ، فیرون، ڈی ایچ اے، کراچی، پاکستان۔

فیکس: 3453-7519 (021) ای میل: csd@efulife.com